



Wycieczka Szkolna (3 dni)

WIEDEŃ i MORAWY

Ogrody Europy

TERMIN: Cały Rok

CENA: od 1099 PLN/os

Program wycieczki szkolnej do Wiednia realizujemy w oparciu o noclegi w Czechach - nieco delikatniejszych dla portfela - to nie błąd, tylko funkcjonalność! Dzięki temu mamy okazje liźnąć Morawy, regionu Czech obfitującego w pałace i jaskinie, z których zobaczymy wybrane perełki: Lednice i Jaskinie Punkvy. Sam Wiedeń-to miasto biznesmenów, w którym roi się od tradycyjnie ubranych dorożkarzy. Wiedeńczycy zachwycają swoim stylem życia opartym na czerpaniu przyjemności, przy wykorzystaniu spokoju i radości. Wiedeń szczyli się tytułem "miasta o najwyższej jakości życia", zdobył 7 razy pod rząd!



RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI

DZIEŃ 1 - Jaskinia i podziemna rzeka w Krasie Morawskim.

Wyjazd z wybranego miasta w godzinach porannych i przejazd do Czech. Zatrzymamy się na terenie **Krasu Morawskiego** – chronionego regionu krajobrazowego, gdzie znajduje się ponad 1100 jaskiń! My odwiedzamy naj słynniejszą z nich - **Jaskinię Punkvy** wraz z **przepaścią Macocha**. Niezwykłego klimatu temu miejscu dodaje podziemna rzeka, po której odbędziemy krótki rejs elektryczną łódką. Po zwiedzaniu przejazd na miejsce noclegowe przy granicy Czesko - Austriackiej. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 2 - Wiedeń - Na ciastko i kawę do księżniczki Sissi.

Śniadanie. Przejazd do Wiednia (ok. 90km) Zwiedzanie rozpoczniemy od przejazdu **Ringstrasse** - wewnętrzną obwodnicą starego miasta, przy której leży między innymi słynna opera Wiedeńska i secesyjne kamienice przy Linke Wienzeile. Następnie spacer z przewodnikiem, podczas którego odwiedzimy: **Katedra Św. Szczepana** - symbol miasta, **ulicę Graben z Kolumną Św. Trójcy, Kohlmarkt** - reprezentacyjna i najdroższa ulica Wiednia, na której zlokalizowane są ekskluzywne sklepy luksusowych, światowych marek; **Dom Hundertwassera i ogrody Belwederu**. Wizytę w mieście zakończymy oglądając **panoramę Wiednia ze Wzgórza Kahlenberg**, gdzie Jan III Sobieski odniósł zwycięstwo nad Turkami. Wieczorem powrót do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 3 - Ogrody Europy oraz nauka, relaks i zabawa w Wiedniu!

Śniadanie i wykwaterowanie. Dzień zaczniemy od przejazdu do **Lednic** - zespołu parkowo pałacowego, zwanego jednym z Ogródów Europy, gdzie przejdziemy się po zamkowych ogrodach. Następnie przejazd do Wiednia. Drugi dzień w stolicy Austrii zaczniemy od obowiązków – wizyty w **Muzeum Historii Naturalnej** – to podróż przez zapierające dech w piersi bogactwo przyrody ukazujące historię naszej planety. Perłą zbiorów są liczące 30000(!) lat dzieła z epoki kamienia łupanego, w Sali Dinozaurów znajdziemy szkielety gigantycznych prehistorycznych zwierząt, tuż obok kolekcji meteorytów. Kolejnym punktem programu będzie **rejs statkiem po Dunaju i kanale Dunajskim** – podczas około 1,5-2h rejsu odpocznemy nieco, podziwiając znane nam już miasto wygodnie z wody. Po rejsie

wisienka na torcie: **Prater - najstarsze w Europie wesołe miasteczko** (wstępy na atrakcje we własnym zakresie).
Po udanym dniu wyjazd w drogę powrotną, nocny przejazd do Polski przez Czechy.

DZIEŃ 4 - Powrót do domu

Powrót na miejsce zbiórki we wczesnych godzinach rannych.

Powyższy program jest ramowy - kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

CENA WYCIEZKI

W zależności od wielkości grupy

Ilość Uczestników:	30-34	35-39	40-44	45-49	50-54	55-59
Cena:	1499 PLN/os	1379 PLN/os	1299 PLN/os	1199 PLN/os	1149 PLN/os	1099 PLN/os

+ **Bilety wstępów, około 300 CZK/os** (koron czeskich) + wybrane atrakcje na Praterze

Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie niezależnie od woli organizatora.

Ostateczna cena wycieczki zależna jest od wybranego terminu i dostępności miejsc noclegowych.

Kalkulacja zakłada wyjazd z centrum Polski.

Data Kalkulacji: grudzień 2024.

CENA ZAWIERA:

- ✓ Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie; (Klimatyzacja, WC, pasy bezpieczeństwa);
- ✓ Opłaty drogowe i parkingowe;
- ✓ Zakwaterowanie - 2 noclegi w pokojach z łazienkami;
- ✓ Wyżywienie HB;
- ✓ Rejs Statkiem po Dunaju;
- ✓ Udział kadry pedagogicznej (1os / 15 uczestników);
- ✓ Opiekę pilota;
- ✓ Usługi przewodnickie;
- ✓ Ubezpieczenie NNW + KL;
- ✓ Składkę na TFG/TFP;
- ✓ Podatek VAT.

CENA NIE ZAWIERA: Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji z imprezy turystycznej, wydatków własnych i kieszonkowego, świadczeń nie wymienionych w programie.

Biuro Podróży i Turystyki **ODYSEJA** Paweł Ciesielski

ul. Kierowa 7, 93-428 Łódź

NIP: 729-264-16-88

Wpis do rejestru organizatorów turystyki nr 636

Gwarancja Ubezpieczeniowa: SIGNAL IDUNA

Członek Turystycznej Organizacji Otwartej

www.odyseja.com.pl

odyseja@odyseja.com.pl

tel. 501 187 183 - Paweł

tel. 786 504 926 - Kasia

tel. 42 640 21 80 - Biuro

Odkryj emocje za horyzontem!